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ul. Kasprowicza 32a, 34-520 Poronin 

 

Telefony kontaktowe: 

Anna Lubaszka 508-191-323 

Robert Lubaszka 505-184-334 

 
   

NIEZBĘDNIK OBOZOWICZA – ZIMA 

 

 W drodze dojazdowej oraz powrotnej na obóz dzieci nie powinny pić napojów gazowanych oraz spożywać chipsów, 

   fast foodów (nie kupujemy ich również w trakcie obozu). 
 

 Istnieje możliwość przekazania wychowawcy kieszonkowego (kwotę kieszonkowego przygotować w banknotach 

  10 lub 20 złotowych w podpisanej kopercie). 
 

 Jeśli dziecko przyjmuje lekarstwa rodzic powinien przekazać je wychowawcy zapakowane i podpisane z dokładnym 

   opisem kiedy i jak dziecko ma dany lek przyjmować. 
 

 Osoby, które nie oddały wypełnionych kart kwalifikacyjnych proszone są o oddanie ich jak najszybciej 

  (najpóźniej w dniu wyjazdu przy autokarze). 
 

 Przy pakowaniu na wyjazd proszę wybrać taką torbę/walizkę, którą dziecko będzie w stanie samodzielnie 

   przetransportować chociaż kawałek.  
 

 Sugerujemy, podpisanie rzeczy dziecka (np. na wewnętrznych metkach) – szczególnie rzeczy takie jak: sprzęt 

   narciarski, ręcznik, rękawiczki, bluzy.  
 

 Zalecamy również nie zabieranie przez dzieci konsoli do gier (wychowawcy nie odpowiadają za sprzęt w razie 

   zgubienia).  
 

 W przypadku, gdy dziecko będzie miało ze sobą telefon komórkowy, prosimy by był on podpisany w etui.    

  Wychowawca przechowuje telefony wyłączone w swoim zamkniętym pokoju i wydaje je w czasie ciszy poobiedniej.  

 

 Pieniądze na karnet i wypożyczenie sprzętu prosimy wpłacać tylko gotówką na zajęciach lub najpóźniej w 

dniu wyjazdu przy autokarze. 

 

Co zabrać:  

 obowiązkowo kask, gogle.  

 Sprzęt narciarski należy spakować w podpisane pokrowce, plecaki/torby na buty narciarskie,  

 Osoby, które będą wypożyczały sprzęt na miejscu również muszą zabrać na obóz plecak/torbę na buty 

   narciarskie,  

 judogę (osoby jadące na obóz judo)  

 czepek, kostium kąpielowy, klapki kąpielowe,  

 kurtka i spodnie nieprzemakalne (narciarskie),  

 2 pary spodni (również dresy), odzież termiczna,  

 ciepły golf lub bluza polarowa, podkoszulki,  

 2 czapki, szalik, 2 pary rękawiczek (w tym nieprzemakalne),  

 2 pary nieprzemakalnych butów zimowych (najlepiej ponad kostkę),  

 piżama, ręcznik, przybory do higieny osobistej,  

 kilka par skarpet, majtki w ilości wystarczającej na wszystkie dni wyjazdu,  

 portfelik lub saszetka na drobne pieniądze,  

 krem natłuszczający do twarzy,  

 zegarek (możliwie najtańszy), żeby dziecko wiedziało która jest godzina 


